
Id: 0329CB27-D011-49D2-AC53-E5A488561A33. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.45.2023 

 

UCHWAŁA NR 777/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1526, z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 5681) ), Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego, o treści jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały przez przedłożenie jej Radzie Powiatu Włocławskiego powierza się Staroście 

Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. 2020 r. poz.568,  695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, 

Dz. U.  z 2021 r. poz. 1535, 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. 

poz. 295. 



Id: 0329CB27-D011-49D2-AC53-E5A488561A33. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 777/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Informacja o wykonaniu w 2022 rok planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, środków z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji 

Strategicznych  Powiatu Włocławskiego 

Dochody 

I. Fundusz przeciwdziałania COVID-19- inne zadania 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

852   Pomoc społeczna 286 977,00 286 579,88 99,86% 

 85202  Domy pomocy społecznej 286 977,00 286 579,88 99,86% 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19 

286 977,00 286 579,88 

99,86% 

Razem: 286 977,00 286 579,88 99,86% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

600   Transport i łączność 14 000 000,00 14 000 000,000 100% 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 000 000,00 14 000 000,00 100% 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

14 000 000,00 14 000 000,00 

100% 

Razem: 14 000 000,00 14 000 000,00 100% 

Wydatki 

I. Fundusz przeciwdziałania COVID-19- inne zadania 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Plan Wykonanie % 

852   Pomoc społeczna 286 977,00 286 579,88 99,86% 

 85202  Domy pomocy społecznej 286 977,00 286 579,88 99,86% 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

74 590,00 74 589,56 

100,00% 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
105 711,64 105 696,41 

99,99% 



Id: 0329CB27-D011-49D2-AC53-E5A488561A33. Uchwalony Strona 2 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
18 152,61 18 148,59 

99,98% 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 543,35 2 204,54 

86,68% 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85 150,00 85 128,28 

99,97% 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
829,40 812,50 

97,96% 

Razem: 286 977,00 286 579,88 99,86% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki Wykonanie % 

600   Transport i łączność 14 000 000,00 14 000 000,00 100% 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 000 000,00 14 000 000,00 100% 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

14 000 000,00 14 000 000,00 

100% 

 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2928C Modlibórz - Kłóbka - 

Chodecz - etap II 
14 000 000,00 14 000 000,00 

100% 

Razem: 14 000 000,00 14 000 000,00 100% 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej 

W 2022 r. powiat otrzymał z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 kwotę 286.579,88 zł 

z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu 

i wyposażenia, a także zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez 

domy. Zgodnie z pismem Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3111.5.9.2022 z dnia 14 marca 

2022 r. oraz nr WFB.I.3111.5.30.2022  z dnia 21 lipca 2022 r. , informującym o przekazanych środkach 

oraz wskazującym kryterium podziału tych środków plan wydatków i ich wykonanie przedstawia jak 

prezentują powyższe tabele, środki zostały wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem przez Dom Pomocy 

Społecznej w Kowalu, Kurowie, Wilkowiczkach, Rzeżewie oraz dla niepublicznego Domu Pomocy 

Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej, który na podstawie Umowy z dnia 27 grudnia 2018 r. 

realizuje zadania własne powiatu w zakresie opieki społecznej. Otrzymane środki zostały wydatkowane 

w 99,86%, kwota 397,12 zł została zwrócona jako część niewykorzystana. 

Dział 600  Transport i łączność 

Rozdział 85202 - Drogi publiczne powiatowe. 

W 2022 r. Powiat otrzymał z Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych Promesę nr 

01/2021/8569/Polski Ład. Zadanie inwestycyjne pn. „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - 

Kłóbka - Chodecz - etap II ” uzyskało dofinansowanie w wysokości 14.000.000,00 zł z Funduszu Polski 

Ład, natomiast ze środków budżetu Powiatu wydatkowano 14.226.079,95 zł . 

 

Uzasadnienie  



Id: 0329CB27-D011-49D2-AC53-E5A488561A33. Uchwalony Strona 3 

 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia po zakończeniu roku budżetowego, organowi 

stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na dzień 31.12.2022 roku. Konieczność 

przedstawienia powyższej informacji wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 5681) ), który to przepis prawa ma zastosowanie do niniejszej sprawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. 2020 r. poz.568,  695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, 

Dz. U.  z 2021 r. poz. 1535, 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. 

poz. 295. 


